
Riservato alla Poste italiane Spa 
N. Protocollo

Data di presentazione

COGNOME

| BIONDI
NOME

I CHIARA

Periodo d'imposta 2019 CODICE FISCALE

RPF

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI At SENSI DELL'ARTICOLO 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
E
©Con questa Informativa l'AgenzIa delle Entrate spiega come tratta I da ll raccolti e quali sono I d iritti riconosciuti all'interessato a l sensi de i Regolamento VE 2016/679, relativo alla 
^pro tez ione delie persone fisiche con riguardo al trattamento del da ll personali e det D.Lgs. 196/2003, In materia d i protezione del dati personali, cosi come modificato dal O.Lgs. 101/2018.

^FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
£2
E ! dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati daS’AgenzJa delle Entrate per le finalità di ìqud  azione, accertamento e riscossione delle Imposte, La base giuridica del trattamento 
gè  da Individuarsi nell esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento della predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di col è investita l'AgenzIa delle Entrate (art 6, 
|§ 1  lett. e) del Regolamento).

|  CONFERIMENTO DEI DATI

e l dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti deSe disposizioni in materia di dichiarazione del redditi. Se i dati riguardano anche ta m a ri 
g o  terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dcharante che i loro dati sono stati comunicati afl'Agenzia delle Entrale. L'omissione e/o Findicazione non veritiera di dati può far 
r incorre re  in sanzioni amministrative o. in alcuni casi, penali. L’indicazione del numero di telefono, del cellulare e deFindirizzo dì poste elettronica è facoltativa e consente di ricevere 
■^gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Ai sensi deS’art. 9 del Regolamento UE 20167679 comporta ì! conferimento 
.òdi categorie particolari di dati personali (utilizzo della scheda unica per la scelta deÉa destinartene deS'8, del 5e del 2 per mille delllrpef. L’effettuazione della scelta per la destinazione 
g dell’otto per mite delllrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi deFart. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delie intese stipulate con le confessioni 
©religiose, l ’effettuaztone della scelta per la destinazione del cinque per mite deirirpef è facoltativa e vtena richiesta ai sensi deS’art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
g L ’effaltuaziona delta scelta per la destinazione del due per tritile a favore dei pariti potte i è facoltativa e viene richieste ai sensi deuteri 12 de! decreto legge 28 deembre 2013, n. 149, 
©convertito, con modificazioni, dalf’art. 1 comma 1, della legge 21 lebbrao 2014, n.13. Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione 
fìd'imposte è facoltativo e richiede ri conferimento di dati particolari.
J  

s  
OC-------:---------------------------------  -  _______ .

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DAT!

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre deFundicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichterazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per te definizione di eventuali procedimenti 
g<urisd;ztenali o per rispondere a richieste da parte deìl'Aulorità giudiziaria. Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione deB’olto, del cinque e del due per m?te, gli stessi saranno conservali 
per il tempo necessario a consentire a l ’Agenzte delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari elo i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale crea te corretta trasmissione delle relative 
informazioni. Saranno, inoltre, conservati per ti tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e a! contribuente che effettua te scelta di esercitare i propri dritti: tate periodo coincide con J termine di 
di prescrizione orina ria  decennale che decorre daSa affette azione dette scelta

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stali raccolti. L’Agenzia dette Entrate attua idonee misure per garantire 
che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; (Agenzia dele Entrata impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare te 
informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o daì'uWtzzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari Individuali dalla legge (centri di assistenza, 

iuassociazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione de) modello allAgenzia delle Entrate. Per te sola attività dì trasmissione, gli intermediari assumono te 
mqualifica di ‘ titolare del trattamento" quando i dati entrano neSa kxo disponibilità e sotto ri loro diretto controllo.
iì~ -  _

o  CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DAT! PERSONALI
SI suol dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
fu- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento dì un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine del- 
^l'Autorità Giudiziaria;
co - ai soggetti designati dal Titolare, in quatta di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l’autorità diretta del titolare ode! responsabile;
O - ad altri eventuali soggetti terzi, nel casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora sa la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia In sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti dispo- 
^s iz ion i in materia di protezione dei dati personali.
w  
•li
8  77 TOt/IRE DEL TRATTAMENTO
£j Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Gorgone n. 106 - 00147.
q  _______ ______
^RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

UJ L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogel Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione de) sistema Informativo de8 Anagrafe tributaria, designata per questo RcsponsabJe del trattamente.
ur------  -  .. —  ----------- -------------------- -----—________________________________________________________ _____
^RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

h II dato di contatto del ResponsabJe della Protezione dei Dati dell'Agenzia detta Entrata è: enlrate.dpogtegenziaonVate.it

W DIRITTI DELLTNTERESSA TO

Qj L'Interessato ha il diritto, In qualunque momento, di ottenere 
Cja<ea Consultazioni del sito web deil'Agenzte de!e Entrate, 
tq l Integrazione di quelli Incompleti e di esercitare di ogni altro
2  rieri le sta indirizzata a: Agenzìa delle Entrate, Via Gtorg'one n. 
^trattamento s'a avvenuto In modo non conforme al Regolamento 
<  Regolamento. Ulteriori Informazioni in ordine ai suol diritti sulla 
O WAW.garanteprivacy.il 
z  UJ ----------------------------------------------------------------------------------------------------------
^CONSENSO
>  L'Agenzia delle Entrate, In quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli Interessati per trattare i loro dati personali. Gii Intermediari non devono acquisire ri consenso degli Interessati per il 
olrattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibTi o per i quali è riconosciute te 
ocdetrazione dimposte, ata scelta dell'olio per mite, det cinque per mille e del due per mille deS Irpel, sia per poterti comunicare atrAgenzia delie Entrate, o ad altri intermediari. Tate consenso viene manifestata 
^mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché te firma con la quale si effettua la scelta dell'olio per mille delllrpef, del cinque per mite e del due per mite detTIcpef. 

UJ
S t a  presente Informativa viene data In via generale per tu tti i  t ito la ri del trattamento sopra Indicati, 
u  
ou. 
z  
o  
o

la conferma deltèslstenza o meno
Ha, Inoltre, H diritto di chiedere, 
dritto a! sensi degli articoli 18 e 
106 - 00147 Roma - indirizzo di

e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi . ,
protezione del dati personali sono reperibili sui sito web del Garante per te Protezione del Dati Personali all Indirizzo

del dati fomiti attraverso la consultazione elTintemo della propria area riservata, 
nelle forme previste dall'ordinamento, te rettifica del dati personali Inesatti e 
29 del Regolamento laddove applicabili. Tali dritti possono essere esercitati con 
posta elettronica: enlrate.updpgagenzteentrateìt. Qualora l'interessato ritenga che il 
al Garante per la Protezione del Dati Persona!!, al sensi deftterL 77 del medes'mo
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PERIODO D’IMPOSTA 2019

FAMILIARI
A CARICO

FJ.SR.WF 1A CASPI l A

F - FIGGO
A «* A2 TFQ FAMILIARE
O^KXiO Cv*< C--SAS.-UTÀ

CODICE FISCALE

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

Relazione di parentela
Co5ce fccefe

{{recare il coSSca fecale dd confale anche se non fecskn-en'e a carko)

COM /IIIESO -1 RGH 9^.W£» f
ACAACaù

PercentuaJa
<Je fanone

H. mesi
a carico

),!nore di
ve anni

0 1

Detrazione 
iooy.

SQUADROA
^REDDITI

£DEI TERRENI
<3
E Esclusi I terreni
ir all'estero da
^Includere nel
t Quadro RI
<3

g/redcW
■ dom'nlca'e
E (col. 1) e agrario
o(col. 3)

vanno indiati
& senza operare
§)la rivalutazione

(*) Barrare la casetta se si tratta detto stesso terreno o deila stessa unità inìnwMtare del rigo precedente.

RA1 '

Redatto domtotoato
non rtratotato

1,00

Tfc*

2 1

Reddito agrario
non rivalutato

3 ,00

Possesso Ca-wrie <5 eSio h
regine rncoJ'rfko

Casi

T

Ccrtix^>^4 M3

10
gkxri

4 365
%

5 100
a

8
<3ctA,

’x5 ,00
Reddito domnrcaìe

ImponWe
’’ 2,00 12

RecSdSo agrario
krrporttRe

,00 13

Reddto fondiario
non torpori feto

,00
1

DAT ,00
2

1
3 ,00 ' 365 5 100 6 ,00 7 3 ’x 10

KAx 11 ,00 .00 13 ,00

RA3 -
5,00

2
1 3 3.00

11

4 365 5 100

12,00

6

12

,00
7,00

7 8

n

’x 10

,00

DAX ,00 2
1 3 .00 4 365 5 100 6 ,00 7 ■8 ’x 10

KM3 1) ,00
12 ,00 13 ,00

DAR ,00 2 1 3 ,00 4 365 5 100 6 ,00 7 a ’x W

IxMQ . 11 ,00 12 ,00 13 ,00

OAR 1,00
2

1 3 1,00 4 365 5 100 6 ,00
7 8 ’x 10

11 2,00
12 2,00

13
,00

DA7
1,00 2

1 3 1,00 4 365 5 100 6 ,00
7 a ’x 10

KA/ 11 2,00
1?

2,00
13 ,00

DAQ 3,00 2
1 3 2,00 ’ 365 5 100 6 ,00 7 a ’x 10

tvRQ 11 7,00
12 4,00 13 ,00

■
DAQ

4,00 2
1 •3 2,00 4 365 5 100 6 ,00 7 a ’x 10

KRy 11 9,00 12 4,00 13 ,00

DAin 1,00
2 1 3 ,00 4 365 5 100 8 ,00 7 ■ a ’x 10

rvAlU 11 2,00 12 ,00
13

,00

DA <4
,00

2
1

3
,00 4 365 5 100 « ,00 7 a ’x 10

Knll 11 .00 12 ,00
13 ,00

RA12-
6,00 2

1 3 7,00 4 365 5 100 6 ,00
7 8 ’x to

11 14,00 1? 15,00 13 ,00

DA4T
1,00 2

1 3 1,00 4 365 5 100 6 ,00 7 5 ’X 10

hh io il 2,00 2,00
13

,00

D A4 A 1,00
2

1 3 1,00 4 365 5 100 6 ,00 ? 8 ’x 10

rvAIQ 11 2,00 12 2,00 13
,00

RA15-
,00 2 1

3 ,00 ' 365 5 100 6 ,00 7 8 ’x 10

11 ,00 12 ,00
13 ,00

RA16-
1,00 2

1 3 ,00 4 365 5 100 6 ,00 7 8 ’X 10

11 2,00 12 ,00 13 ,00

DAd7
3,00 2 1

3 2,00 4 365 5 100 6 ,00
7 8 ’x to

KA1 f 11 7,00 12 4,00
13

,00
■

PAIA
2 ,00 2 1 3 2,00 4 365 5 100 6 ,00 ? 8 ’x 10

11 5,00 1? 4,00 13 ,00

DA4O ,00 2 1 3 ,00 4 365 5 100 6 ,00 7 8 ’x 10

i wi y 11 .00 1? ,00 13
,00

PAQrt 1,00 2 1 3 ,00 4 365 5 100 5 ,00 7 8 ’x 10

rvAZU
2,00 12 ,00 13 ,00

RA21 •
,00 2 1 3 >00 4 365 5 100 6 ,00 7 8 ’x io

11 ,00 12 .00
13

,00

RA22
15,00

2 1 3 11,00 4 365 5 100 6 ,00
7 a ’x 10

11 35,00 12 24,00
13

,00

RA23 Somma colonna 11.12 e 13 TOTALI ” 152,00
12 105,00 13 ,00
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PERIODO D’IMPOSTA 2019
CODICE FISCALE

Reddto ròmirteate
non rivaMato

Detraztorò
100%

UFSWS. LA CASELLA
c=corrose
H = ps.rò rotto
r = fiotto
A = ALTKO FAVLtCSS
CA Ftolto W< 0-SAS LI T

RAI 4

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

RA23 Somma colonne 11,12 e 13 TOTALI

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA- Redditi dei terreni

g M-VLtoHOJH AJTXO fS£A!»TTr>lO

(*) Sanare la casetta se si tratta delio stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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0! 2

FAMILIARI
A CARICO

Di- Ari' tal Codteefscate
KBtSZJOnO 01 parentela (Indora i cofàa Èssate del convQe anche se non ÈscaVr^te a carico)

7FCftC£MIU>l£ U.TCR.O5S OìTS.ÀrXAS 
ree f avole aytn.vrif> 4 aaj

I.Cnora di
Ire anzi

Peroentoa'a
detrazona

EQUADRO A
H REDDITI
£OEI TERRENI
a
^Esclusi i terreni

call'estero da
Binciuderenel
e Quadro RL
n

§1 redditi
^dominicale
E(co/. 1) e sgrano
o(co>.3)
e vanno indicati
g senza operare
o)ia nva'utaziofìe

Reddito agrario
ncn rrreMato

Cenor» <s atsu In

Rettilo dom'rieaìe
irrooriM’e

Reddito agrario
(rrcrxvteto

Recito fondiario
non imporle

 

 
 

 

  

 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

  

 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

  

 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  



 
 

 
 

 

 

 

 

 

PERIODO D’IMPOSTA 2019

^'5^ ♦ j’

Ic&SL atra te

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell’lRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN Reddito di riferimento Credito per fondi comuni Perdita compensai»® Reddito minimo da partecipa- 5

IRPEF RN1 reddito
inrcr rw l COMPLESSIVO

per agevolazioni fiscali Credito art 3 d.lgs.147/2015 con crediti di colonna 2 ztene in società non operative

’ 679,00 2 ,00 ’ ,00 4 ,00 679,00
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RN2 Deduzione per abitazione princ pate 422 ,00

RN3 Oneri deduot/5 .00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 257 ,00

RN5 IMPOSTA LORDA 59 ,00

RN6
Detrazione Detrazione

Detrazioni per per coniuge a carico per figli a carico
famSad a còri»

Ulteriore detrazione
per figli a carico

Detrazione
per altri familiari a carico

RN7
Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione per redditi assimilati

Detrazioni di lavoro dipendente dì pensione a que® di lavoro dipendente e altri redditi
' ,00 2 ,00 3 4 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

caboti di Totale detrazione
RN 12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP) ,00

Credito resktoo da riportare
ai rigo RN31 col 2

,00 3

Detrazxxw ufSzzata

,00

RN13
Detrazione oneri ed erogazioni fiderai!
Sez. 1 quadro RP 320 ,oo

... K. 4 . Detrazione spese
KOi IH gez.ill-A quadro RP

.00

RN 15 Detrazione spese Sez. HI-C quadro RP (50% dì RP60 ,00

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00

RN17 DetrazioneSez. Vl(quadroRP e quadroRC) ,00 ■ 2 ,00

RN18 Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 20 i 6

RN47, at 1, t.tod. Red® 2019

’ ,00 2

Detraztona uVIzzata

,00

oM4g Residuo detrazione
Start-up Periodo rfimposla 2017

RN-Ì7, col 2, Mod. Red® 2019

’ .00 2

Oetra&ooa v$5zzata

,00

RN 20 Residuo detrazione
Start-up Periodi d'imposta 2018

RN47, <x». 3. Mori. Red® 2019

' ,00 2

Detrazxoe utSzzata

,00

Detrazione .
RN21 investimenti start up

(Sez. VI del quadro RP)

RPSOcol.6

1 .00 2

Detrazione utilizzata

,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN 23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologia

Riacquisto prima casa Incremento oocupaztene
Rentegro an te’-paztocj

tordi pensioni
1 ,00 2 ,00 3 ,00

RN24 Crediti dìmposta che generano residui
Mattazioni Negoziazizoe e Arborato

4 .00 5 ,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se S risultato è negativo)

RN27 Credito rimpasta per altri immobSl - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credto dìmposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

Crediti rimpasta per redditi prodotti all'estero
RN29

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 )2 ,00

Importo rata 2019 Totale credito Credito utilizzato

Cultura 1 ,00 2 ,00
3

,00

RN30 Credito imposta Totale credito Credito utilizzato

Scuoia
5

Totale credito

,00
6

Credito utilizzato

,00

VideosorvegFanza
7

,00
8

.00

RN31 Credi! residui per detrazioni incaptenti (di cui ulteriore detrazione per figli
1

Fondi comuni ' ,oo Altri crediti dìmposta ? .00

Importo rata 2019 Totale credito Credito utilizzato

RN32 Crediti
<f impasta

Erogazione sportiva 3

Importo rata 2019

,00 4

Totale credito

,00
5

Credito utilizzato

,00

Bonifica ambientate 4 ,00 1 ,00
8

,00
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PERIODO D’IMPOSTA 2019

REDDITI
QUADRO LM

CODICE FISCALE

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l’imprenditoria giovanile
e lavoratori In mobilità (Art. 27, commi 1 e 2, O.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario {art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190}

Mod. N. 0 1

SEZIONE I LM1 Codiar attività
Regime di
vantaggio LM2 Totale componenti positivi ,00
Determinazione
del reddito LM3 Rimanenze finali ,00

LM4 Differenza (LM2-LM3) ,00

impresa

□
LM5

Telato Commi 91 e 92
componenti L. 208/2015
negativi

Art. 1, comma 8
L. 232/2016

Art. 1, comma 9
L. 232/2016

Art. 1, comma 10
L. 232/2016

Autonomo (diari -00 ,00
3 ,00 ,00 )5 .00

□
LM6 Reddito tordo o perdita (LM4 - LM5 col. 5) ,00

o Impresao , ...familiare

LM7 Contributi previdenziali e a ss Iste ozia li
1 ,00 2 .00

LM8 Reddito netto ,00
1 □

o
’c

LM9 Perdite pregresso
Misura Erratala 80%

(dì cui 1 ,00

Misura piena

.00 )3 .00
-C
t LM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva ,00

LM11 Imposta sostitutiva 5% .00

^SEZIONE 11
P Regime forfetario
oDetenriìoaiRme
^del reddito
o
E

LM21

Sussistenza requisiti
accesso regime

(art. 1, comma 54)

Assenza cause
ostative appScaziona regime

(art. 1, comma 57)

Nuova attività
(art.1, comma 65)

’ X 2 X 3

CO .n Impresa
f □ LM22

Codice attività Coefficente redditività

1691010 2 78 % 3
Componenti positivi

19195,00 -
Diritto Autore Correlati

,00 5
Reddito per attività

14972,oo
Autonomo LM23

1
%

3
.00

4 ,00 5 .00
1 s

aN
= Impresa
S familiare

LM24

LM25

1 2 %

2 %

3

3

,00

,00

4

4

,00 5

,00 6

,00

,00

LM26 1
%

3
,00

4 ,00 5 .00
□

LM27 2 % 3
.00

4 .oo 5 ,00

t-.- Artigiani e comnercanti Gestore separala atrloooT.
(art. 2 c. 28 L 335,95)

3

LM34 Reddito lordo 5 ,00 2 ,oo 14972,00

LM35 Contributi prevktenzlafi e assistenziali 1 4 4 21,00 2 4421,00

LM36 Reddito netto 10551,00
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^SEZIONE ni
^Determinazione
gdelHmposla
^dovuta
o
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S
3
§
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>
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Ssezione iv
oPerdite non
«compensate

i «»o-z PerditeLM37 pregre5se

3
(dì cui

Artigiani e commercianti
1

Misura fimi tata 40%

,00 1

LM38 Reddito al netto delie perdite soggetto ad imposta sostitutiva

LM39 Imposta sostitutiva

LM40 Crediti di imposta

LM41 Ritenute consorzio

LM42 Differenza

,00 2

Gestione separata autonomi
(art.2c. 261.335/95)

,00

Misura fioritala 80%

,00 5

Misura piena
s

.00 ) ,00

10551,00
1583,oo

Sisma Abruzzo altri immotitiRiacquisto prima casa Redditi prodotti attesterò Fondi comuni

.0012 ,oo|3

Mediazioni

,00

Negoziazioni e arbitratoAÙHJ220 Renerò
foni penserà

5 ,oo|6 ,oo|7 ,00 ,00

Scucii Sport bonus
9 ,ool” ,oo|” ,00 ,00

Bonifica ambientale Altri credili d’imposta

13 ,oo|” .00

>5

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione

LM44 Eccedenza d’imposta risultante dalia precedente dichiarazione compensala nel Mod. F24

LM45 Acconti

LM46 Imposta a debito

LM47 Imposta a credito

LM48 Eccedenza di rimanenze di cut al rigo EM3

LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP)

(di cui sospesi ,00 )

,00

.00

1583,00

,00

,00

,00

1583,00
,00

Eccedenza 2014
LM50 ,

Eccedenza 2015

,00 2

Eccedenza 2017

.00

Eccedenza 2016

,00 5

 .00

Eccedenza 2019

,00 $ .00

LM51 PEROlTE RIPORTARLI SENZA LIMITI DI TEMPO
(di cui relative a! presente anno ,00 ) .00
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